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Wykształcenie:  
Pani Katarzyna Kłopocińska jest absolwentką Wydziału Inżynierii Produkcji, Politechniki Warszawskiej, 
kierunku Zarządzanie i Marketing, studiów inżynierskich specjalność: Zarządzanie Przedsiębiorstwem oraz 
studiów magisterskich specjalność: Produkcja na rynki międzynarodowe. Praca inżynierska i magisterska w 
tematyce usprawnienia i zarządzania produkcją. Ponadto posiada tytuł MPhil (Master of Philosophy) 
zdobyty na University of Cambridge, której to uczelni jest absolwentką na wydziale Department for 
Engineering na kierunku Industrial Systems, Manufacturing and Management w latach 2007-2008. 
Obecnie Pani Katarzyna Kłopocińska jest w trakcie kursu na licencję Doradcy Inwestycyjnego 
organizowanego przez Związek Maklerów i Doradców (ZMiD).  
 
Doświadczenie zawodowe:  
Pani Katarzyna Kłopocińska od 2016 roku prowadzi działalność gospodarczą i jest Partnerem butikowej 
firmy doradztwa strategicznego Albrecht&Partners Sp. z o.o. 
W latach 2009-2015 zatrudniona w spółce Benefit Multimedia S.A. (poprzednia nazwa 3 Space S.A.) oraz 
Benefit Multimedia Sp. z o.o. SKA na stanowisku Dyrektora Zarządzającego oraz w roli Członka Zarządu 
(Prezesa Zarządu i Wiceprezesa Zarządu). 

W roku 2008 była Członkiem Rady Nadzorczej Spółki Benefit Multimedia S.A. (poprzednia nazwa 3 Space 
S.A.) i była oddelegowana do nadzoru nad bieżącymi operacjami i działalnością marketingową. 

 
Zgodnie z Oświadczeniem:  
Pani Katarzyna Kłopocińska nie prowadzi działalności poza Spółką, która ma istotne znaczenie dla Spółki. 

Pani Katarzyna Kłopocińska nie jest obecnie ani w okresie ostatnich 3 lat nie była, za wyjątkiem wyżej 
opisanych, członkiem organów zarządzających lub nadzorczych, w żadnej spółce kapitałowej lub osobowej. 

W stosunku do Pani Katarzyny Kłopocińskiej nie zostały wydane żadne wyroki związane z przestępstwami 
oszustwa. 

Pani Katarzyna Kłopocińska nie otrzymała sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających 
lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 

Pani Katarzyna Kłopocińska nie pełniła funkcji członka organu zarządzającego lub nadzorczego w 
podmiotach, które znalazły się w stanie upadłości, zarządu komisarycznego ani likwidacji. 
Pani Katarzyna Kłopocińska nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 
Spółki, oraz nie jest członkiem organu konkurencyjnej spółki kapitałowej lub członkiem organu 
jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej  

Pani Katarzyna Kłopocińska nie jest wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na 
podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 


